[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022 года                                                                                                          № 141
О внесении изменений в постановление администрации Скалинского сельсовета

Колыванского района Новосибирской области от 23.05.2012 года №139 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда"
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги  по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденном постановлением администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 23.05.2012 года №139 "Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда", (далее – административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7.1.  дополнить текстом следующего содержания:
« - осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения государственных и муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»
1.2. В пункте 2.14 слова «и услуги» после слова «услуги», исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Скалинский вестник», и разместить  на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                                                      С.В. Яшенькин
Исп. Т.Н. Макаренко

Тел.25-236